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گزارش روزانه
بازار نفت گاز پتروشیمی

تاریخ: 7 آبان ماه 1402
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بررسی تحولات بازار نفتا و بنزین آسیا در هفته گذشته

به گفته تاجران و تحلیلگران، بازارهای نفتای آسیا در هفته گذشته در بحبوحه 
نوسانات قیمت نفت خام، ناشی از جنگ اسرائیل و حماس و تداوم حاشیه های 

سود ضعیف پایین دستی، حدود 28 درصد کاهش یافتند.

کرک با حدود 7 دلار کاهش به 14.15 دلار در هر تن نسبت به نفت خام برنت در 
روز جمعه رسید و قیمت نفتا برای تحویل در نیمه اول دسامبر با 6 دلار کاهش 

به 659.50 دلار در هر تن رسید.

نفتا  برای  ای  معامله  هیچ  متوالی  جلسه  چهارمین  برای  فیزیکی،  بازارهای  در 
صورت نگرفت. فعالان بازار گفتند، در این ماه، تنها خرید و فروش 50000 تن از 

این محصول تاکنون در دو معامله جداگانه نهایی شده است.

معامله گران گفتند، در بازارهای بنزین، حاشیه سود در این هفته در میان تقاضای 
قوی در اندونزی حدود 89 درصد افزایش یافت. کرک در روز جمعه بیش از 5 دلار 

در هر بشکه نسبت به نفت خام برنت ثابت بود.

در  اندونزی  بنزین  واردات  که  می دهد  نشان   Kpler از  کشتی  ردیابی  داده های 
مسیر رسیدن به ۱.۰۹ میلیون تن در ماه اکتبر است که از حدود ۹۳۰،۰۰۰ تن در 

ماه گذشته بیشتر است.
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موجودی ها

داده های موسسه مشاوره هلندی Insights Global نشان داد، ذخایر بنزین در مرکز 
آمستردام-روتردام-آنتورپ در هفته منتهی به پنج شنبه با 3 درصد افزایش به 1.4 
میلیون تن رسید، زیرا صادرات به آرژانتین و غرب آفریقا با واردات از شمال غرب 

اروپا و مدیترانه جبران شد.

موجودی نفتا از 175000 تن در هفته قبل به 212000 تن در هفته منتهی به 26 
اکتبر افزایش یافت.
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رشد 9.6 درصدی تولید نفت پتروبراس برزیل در سه ماهه سوم 2023
شرکت نفت دولتی پتروبراس برزیل اعلام کرد که تولید نفت خام این شرکت در 
سه ماهه سوم 2023 نسبت به مدت مشابه سال گذشته 9.6 درصد افزایش یافته 

است.

شرکت پتروبراس در بیانیه ای افزود: در دوره جولای تا سپتامبر 2.32 میلیون بشکه 
بزرگترین تولید کننده نفت و گاز آمریکای  برزیل  روز نفت تولید کرده است.  در 
لاتین است و بالاتر از سایر تامین کنندگان بزرگ نفت منطقه ای مکزیک، کلمبیا و 

ونزوئلا است.

با احتساب تولید گاز طبیعی، غول نفتی برزیل به طور متوسط روزانه 2.877 میلیون 
بشکه معادل نفت تولید کرد که 8.8 درصد نسبت به سه ماهه مشابه سال گذشته 

افزایش داشته است.

این شرکت این ارقام را به افزایش دو سکوی فراساحلی در حوضه سانتوس و دو 
سکوی دیگر در حوضه کامپوس، علاوه بر توقف تعمیر و نگهداری سکوی کمتر در 

این دوره نسبت داد.

حدود 81 درصد از تولید پتروبراس از میادین موسوم به "پیش نمک برزیل"، یک 
منطقه فراساحلی غنی از نفت در سواحل جنوب شرقی اقیانوس اطلس این کشور، 
حاصل شد. در سه ماهه مشابه سال گذشته 73 درصد از تولید نفت این شرکت از 

همین منطقه بوده است.

پتروبراس همچنین گفت که کل فروش نفت، گاز و مشتقات آن با رشد 6.4 درصدی 
به 3.069 میلیون بشکه رسیده است و فروش داخلی 2.208 میلیون بشکه است.

تولید  از جمله  دارایی های خود،  بود که مجموع  پتروبراس گفته  هفته گذشته، 
متعلق به شرکای خود، به 3.98 میلیون رسیده است.
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موج جدیدی از پروژه های صادرات گاز طبیعی مایع قرار است بازارهای گاز را متحول 
کند.

حدود 250 میلیارد متر مکعب ظرفیت جدید LNG قرار است تا سال 2030 آنلاین 
شود. ایالات متحده و قطر 60 درصد از این ظرفیت را تشکیل می دهند.
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و  ظهور  نو  بازارهای  در  رشد   )IMF( پول  المللی  بین  صندوق  بینی  پیش  طبق 
اقتصادهای در حال توسعه به طور متوسط   طی سال های 24-2022 ثابت خواهد 
بود، با افزایش جزئی در سال 2025، اما با تغییرات قابل توجه در مناطق مختلف.
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